Примерный образец заявления о предоставлении

информации из ЕГР для физических лиц:

Служба «одно окно» Волковысского районного исполнительного комитета
Иванова И.В.,

проживающего по адресу:

ул. Боричевского, 15/20,

231900, г. Волковыск,
тел. 2-13-22
Заявление

Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении индивидуального предпринимателя Сидорова Владимира Петровича, проживающего по адресу: г.Волковыск, ул. Жолудева, 17/21 (либо в отношении организации ООО «Альфа», либо учредителем каких организаций является Сидоров В.П*.).

                              выбрать нужное.

Сведения необходимы для _________________________________________

                                                                                 указать цель использования информации**

Ответ прошу выдать на руки (отправить по почте).

нужное подчеркнуть
Приложение: квитанция об оплате госпошлины.

Дата

____________ /Подпись/

______________________________________________________________________

*при наличии дополнительных сведений о субъекте хозяйствования, (УНП, местонахождение),

указать эти сведения, для осуществления более точного поиска такого субъекта в ЕГР.

**указывается в случаях, если информация запрашивается о субъектах хозяйствования, осуществляющих деятельность, связанную с трудоустройством граждан Республики Беларусь за границей, деятельность, связанную с привлечением в Республику Беларусь иностранной рабочей силы, а также деятельность, связанную со сбором и распространением (в том числе в глобальной компьютерной сети Интернет) информации о физических лицах в целях их знакомства, а также необходима для целей защиты прав потребителей, начисления пенсий, социальных пособий и иных социальных выплат.»